
HVĚZDÁRNA VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, 
příspěvková organizace Zlínského kraje

Vsetínská 78, 757 01 Valašské Meziříčí

Hvězdárna Valašské Meziříčí, p. o.
za finanční podpory Ministerstva kultury České republiky představuje

praktický zábavně-naučný rodinný program pro (pra)rodiče a děti

Telefon: 571 611 928
E-mail: hvezdarna@astrovm.cz

Babi, dědo, mámo, táto, 
pojďme bádat, stojí to za to!

Srdečně Vás zveme na již třetí celodenní vzdělávací a zábavnou akci pro děti od 10 do 18 let a jejich 
rodiče či prarodiče, která se koná dne 27. října 2018 od 9:00 do 18:00 hodin.

Připravili jsme pro vás a zejména pro vaše děti tři aktivity, při nichž můžete společně poznávat, 
bádat, objevovat a přirozeně se seznamovat s poznatky z oblasti robotiky, astronomie naší Sluneční 
soustavy a také jednoduché chemie kolem nás. Vyzkoušíte si vědecké postupy, jednoduché 
praktické a experimentální úkoly a budete řešit zajímavé technické problémy.

Využijte této jedinečné příležitosti pro společné rodinné chvíle, prohloubení vztahů 
mezi (pra)rodiči a dětmi, pro poznávání světa kolem nás.

Na akci je nezbytné se přihlásit, počet účastníků je omezen.

V rámci této akce pořádané Hvězdárnou Valašské Meziříčí, p. o. mohou být pořizovány obrazové a zvukové záznamy za účelem prezentace organizátora akce. 
Pořadatel nenese odpovědnost za záznamy pořízené a zveřejněné jinými subjekty.

Celodenní účastnický poplatek: dospělí 100 Kč, děti 60 Kč (včetně zajištění drobného občerstvení)

Další informace na www.astrovm.cz


